CNPJ 06.553.937/0001-70 | Praça das Vitórias, 37, Centro - CEP 64500-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 123/2025 DISPENSA ELETRÔNICA Nº 030/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 132/2025. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, XV, DA LEI

FEDERAL Nº 14.133/2021. CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO DE OEIRAS – PI, POR SUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

INSTITUIÇÃO BRASILEIRA INCUMBIDA REGIMENTAL OU ESTATUTARIAMENTE

DA PESQUISA, DO ENSINO OU DO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, SEM FINS

LUCRATIVOS, COM REPUTAÇÃO ÉTICO - PROFISSIONAL INQUESTIONÁVEL, PARA

ORGANIZAR, ELABORAR, APLICAR, CORRIGIR E DIVULGAR O RESULTADO FINAL

DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE 196

(CENTO E NOVENTA E SEIS) VAGAS PARA CARGOS TEMPORÁRIOS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO, NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI.

CONTRATADO: FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, CNPJ - 04.751.944/0001-51. VALOR

GLOBAL:  R$ 41.100,00 (QUARENTA E UM MIL E CEM REAIS). FONTE DE RECURSO:

540. ASSINATURA: 15/07/2025. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.